
 
 
            
           Uniwersytet Rzeszowski 
           Kolegium Nauk Przyrodniczych 

 

ul. prof. Stanisława Pigonia 1, 35-310 Rzeszów 

tel.: +48 17 851 85 31 

e-mail: kolegium.cn@ur.edu.pl 

 

Uchwała nr 233/03/2024 
Rady Naukowej Kolegium Nauk Przyrodniczych 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Pana prof. dr. hab. Tomasza Szmuca, Akademia Górniczo-Hutnicza 
im. Stanisława Staszica w Krakowie, do pełnienia funkcji recenzenta  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Pani dr inż. Teresie 
Mroczek w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie informatyka 

techniczna i telekomunikacja 
 

Na podstawie art. 221 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 roku poz. 742) oraz uchwały nr 277/06/2023 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 
z dnia 29 czerwca 2023 r. sprawie Regulaminu przeprowadzania czynności w postępowaniach  
w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego prowadzonych na 
Uniwersytecie Rzeszowskim (zmieniona uchwałą nr 283/09/2023 Senatu UR z dnia 28 września 2023 
r.), Rada Naukowa Kolegium Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia:  

 
 

§ 1 

Powołać Pana prof. dr. hab. Tomasza Szmuca, Akademia Górniczo-Hutnicza  

im. Stanisława Staszica w Krakowie, do pełnienia funkcji recenzenta w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Pani dr inż. Teresie Mroczek w dziedzinie 

nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja. 

 
 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Kolegium Nauk Przyrodniczych 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 
         Prorektor ds. Kolegium  

 
  prof. dr hab. Idalia Kasprzyk 


